
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/25 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6177



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85504 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

521 085,32 0,00 521 085,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

458 349,95 0,00 458 349,95

Ogółem: 157 624 330,68 3 591,00 157 627 921,68

majątkowe

majątkowe razem: 24 298 024,75 0,00 24 298 024,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 735,37 0,00 62 735,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

57 441,60 3 591,00 61 032,60

bieżące razem: 133 326 305,93 3 591,00 133 329 896,93

Rodzina 5 316 226,12 3 591,00 5 319 817,12

Wspieranie rodziny 57 441,60 3 591,00 61 032,60

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 56/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6177



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 139 944,72 6 151 367,12 1 765 910,92 1 346 890,92 419 020,00 58 081,20 4 327 375,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 143 535,72 6 154 958,12 1 769 501,92 1 350 481,92 419 020,00 58 081,20 4 327 375,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

167 931,60 167 931,60 124 300,40 121 880,40 2 420,00 43 081,20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 522,60 171 522,60 127 891,40 125 471,40 2 420,00 43 081,20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 566,40 16 566,40 16 566,40 16 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 083,40 17 083,40 17 083,40 17 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368,00 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 703 536,29 15 517 158,00 15 209 883,00 4 839 171,00 10 370 712,00 170 000,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 4 186 378,29 4 186 378,29 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 259,00 72 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 703 536,29 15 517 158,00 15 209 883,00 4 840 430,00 10 369 453,00 170 000,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 4 186 378,29 4 186 378,29 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 56/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6177



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 188 000,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934 919,00 4 876 419,00 4 739 144,00 4 161 471,00 577 673,00 0,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 259,00 72 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 919,00 4 950 419,00 4 813 144,00 4 162 730,00 650 414,00 0,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 800,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 0,00 15 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 541,00 128 541,00 128 541,00 0,00 128 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285,00 4 285,00 4 285,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544,00 5 544,00 5 544,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 580 193,00 134 296 749,92 105 031 465,10 70 987 439,43 34 044 025,67 17 740 623,20 6 479 990,30 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 591,00 77 591,00 77 591,00 4 850,00 72 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 583 784,00 134 300 340,92 105 035 056,10 70 992 289,43 34 042 766,67 17 740 623,20 6 479 990,30 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

725 000,00

0,00

zwiększenie 0,004710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6177


	ZARZĄDZENIE NR 56/25 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2025-06-27T12:22:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




